
 

Сводная информация 

За    Декабрь     месяц 2020 года о плановых отключениях электросетевых объектов по границам территориальных зон 

ответственности ООО «Электросети», обслуживаемых ООО «НПЭК». 

№ 

п./п. 
Населенный пункт, перечень отключаемых потребителей 

Дата и время 

проведения 

работ 

Дата и 

время 

окончания 

работ 

Причина ремонта 

Диспетчерс

кое 

наименова

ние 

сетевого 

объекта 

Длительнос

ть перерыва 

электроснаб

жения, час. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Нижегородская обл., с. Сеченово: 

ул. Филатова д. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 (1), 27 (2), 28, 

29, 30, 32, , 28, 29, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 

52, 54 

ул. Советская д. 27, 33 

Пожарная часть №146 

АЗС «Лукойл» №119 (ул. Советская д. 35А) 

ЩСУ-1, ЩСУ-2, ЩСУ-3, ЩСУ-4 

Вент. Камера (ввод №1, ввод №2) 

Ледовый кортик 

Котельная (ул. Крылова) 

Бойлерная, бассейн (ввод №1, ввод №2) 

01.12.2020     

09:00 

01.12.2020     

17:00 

Перевод нагрузок 10кВ 

с 2СШ на 1СШ 

ЗТП-2311 
 

2 

Нижегородская обл., с. Сеченово: 

Общежитие Сеченовского ЛПУМГ  

(ул. 70 лет Октября д. 13) 

ул. 70 лет Октября д. 2, 3, 4(2), 5, 6, 7, 8, 9 

Гаражи, Аптека, Гостиница, Д/К, Магазин, Котельная 

ул. Крылова д. 2(1), 2(2), 3, 4, 5, 6(1), 6(2), 7, 8(1),  

8(2), 9,10,11, 11А, 12(1) кафе ООО «Фаворит» (ул. 70 лет 

Октября д.22) 

ул. 70 лет Октября д. 10А, 14, 16, 17, 19А, 19Б  

ул. Крылова д. 12(1), 14, 16, 16, 17, 18(1), 20, 22, 24, 26, 

28, 30(1), 30(2) 

02.12.2020     

09:00 

02.12.2020     

12:00 

Подключение кабеля 

10кВ от оп. №23 до РУ-

10кВ 2 СШ. 

ТП-1586 
 



пер Крылова д. 1, 2, 3, 4 

Детский сад «Солнышко» (ул. Полевая, д. 26)                

Редакция (ул. 70 лет Октября д. 12), магазин, 

Библиотека (ул. 70 лет Октября д. 19), Прачечная  

3 
Нижегородская обл., р.п. Б. Мурашкино: 
ЦРБ (р.п. Б. Мурашкино) 

02.12.2020  

12:00 

02.12.2020     

15:00 

Фазировка ВЛ-1002, 

ВЛ-1004 ПС Б. 

Мурашкино 

ЗТП-522 
 

4 

Нижегородская обл., с. Сеченово: 

Общежитие Сеченовского ЛПУМГ  

(ул. 70 лет Октября д. 13) 

ул. 70 лет Октября д. 2, 3, 4(2), 5, 6, 7, 8, 9 

Гаражи, Аптека, Гостиница, Д/К, Магазин, Котельная 

ул. Крылова д. 2(1), 2(2), 3, 4, 5, 6(1), 6(2), 7, 8(1),  

8(2), 9,10,11, 11А, 12(1) 

03.12.2020     

08:00 

03.12.2020     

17:00 

ВЛ-0,4 кВ ф.1, ф.2: 

замена ответвлений к 

потребителям 

в п/о  № 1-15-29 ф.1; 

демонтаж старых 

проводов 

ТП-1586    

 
 

5 

Нижегородская область, село Сеченово: 

 Улица 70 лет Октября, дома 10 а, 14, 16, 17, 19 а, 

19 б, 22. 

 Кафе «Фаворит». 

 МБДОУ детский сад «Солнышко». 

 Редакция, Библиотека. 

 Переулок Крылова, дома с 1 по 4. 

Улица Крылова, дома 12/1, 14, 16, 17, 18/1; с 20 по 28 

(четные), 30/1, 30/2. 

04.12.2020     

08:00 

04.12.2020     

17:00 

ВЛ 0,4 кВ ТП 1586 

фидер 3 п/оп. № 1 – 55 

демонтаж провода. 

ВЛ 0,4 кВ 

ТП 1586 

фидер 3. 

 

6 

Нижегородская обл., с. Сеченово: 

Общежитие Сеченовского ЛПУМГ  

(ул. 70 лет Октября д. 13) 

ул. 70 лет Октября д. 2, 3, 4(2), 5, 6, 7, 8, 9 

Гаражи, Аптека, Гостиница, Д/К, Магазин, Котельная 

ул. Крылова д. 2(1), 2(2), 3, 4, 5, 6(1), 6(2), 7, 8(1),  

8(2), 9,10,11, 11А, 12(1) кафе ООО «Фаворит» (ул. 70 лет 

Октября д.22) 

ул. 70 лет Октября д. 10А, 14, 16, 17, 19А, 19Б  

ул. Крылова д. 12(1), 14, 16, 16, 17, 18(1), 20, 22, 24, 26, 

28, 30(1), 30(2) 

пер Крылова д. 1, 2, 3, 4 

Детский сад «Солнышко» (ул. Полевая, д. 26)                

Редакция (ул. 70 лет Октября д. 12), магазин, 

Библиотека (ул. 70 лет Октября д. 19), Прачечная  

09.12.2020     

09:00 

09.12.2020     

13:00 

КЛ-0,4 кВ ф.1, ф.2, ф.3 

от ТП-1586 Перевод 

питания на вновь 

смонтированное 

оборудование. 

ТП-1586    

 
 



7 
Нижегородская область, Вачский район, село 

Казаково: ул. Полевая д. № 1-21; 29; ул. Спортивная д.№ 

1-8. 

09.12.2020     

10:00 

09.12.2020     

12:00 

Текущий ремонт 

оборудования 
ТП-3217  

8 

Нижегородская область,  р.п.Вача, улица 

Высоковольтная д.№ 6 (МКД); пер. Больничный      д.№ 

5(МКД); ул. Больничная д.№ 7 (МКД); спорткомплекс 

«Ровестник»; нотариальная контора. 

10.12.2020     

09:00 

10.12.2020     

12:00 

Текущий ремонт 

оборудования 
ТП-3229  

9 
Нижегородская обл., с. Сеченово: 

ЩСУ-4, ЩСУ-3, Котельная, Бассеин (ввод №1), 

Бойлерная, Вент. Камера (ввод №1) 

10.12.2020     

09:00 

10.12.2020     

16:00 

Перевод питания 

потребителей на новое 

вновь смонтированное 

оборудование. 

ЗТП-2311  

10 

Нижегородская обл., с. Сеченово: 

ул. Филатова д. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 (1), 27 (2), 28, 

29, 30, 32, , 28, 29, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 

52, 54 

ул. Советская д. 27, 33, Пожарная часть №146 

АЗС «Лукойл» №119 (ул. Советская д. 35А) 

ЩСУ-1, ЩСУ-2, Вент. Камера ( ввод №2) 

Ледовый кортик, Котельная (ул. Крылова), Бойлерная, 

бассейн ( ввод №2) 

11.12.2020     

09:00 

11.12.2020     

16:00 

Перевод питания 

потребителей на новое 

вновь смонтированное 

оборудование 

ЗТП-2311  

11 

Нижегородская область, город Перевоз: 

 I микрорайон, МКД: с 27 по 31. 

 Проспект Советский, МКД 32, 34. 

 Административное здание, проспект Советский, 

34 «А». 

 Водопапорная станция. 

21.12.20 

09-00 

21.12.20 

17-00 

Перевод питания 

потребителей на новое 

вновь смонтированное 

оборудование 

ТП 1612 

РУ 10 кВ, 

Т-1, РУ 0,4 

кВ 

 

12 

Нижегородская область, Большое Мурашкино: 

 Административные здания, улица Фабричная, 9 

«А». 

21.12.20 

09-00 

21.12.20 

16-00 

ВЛ 10 кВ отпайка Л-

1007 ПС Большое 

Мурашкино к ТП 548: 

монтаж временного 

КТП 548. 

ВЛ 10 кВ 

отпайка Л-

1007 ПС 

Большое 

Мурашкин

о к ТП 548. 

 

                                                                

                                        Заместитель директора ДР и Э                                                             Д.Э. Юнусов 


